
Nº 225  |  23 de noviembre de 2017

29www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.581/17

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

A N U N C I O

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que la concejala y a su vez Teniente de Alcalde Dª. Laura Martín-Blas Vázquez
estaba de baja por maternidad y fue sustituida por el concejal D. Germán Mateos Blázquez
que fue nombrado teniente de Alcalde, y ya se ha dado de alta por maternidad.

DISPONGO:

Primero.- Nombrar como segunda Teniente de Alcalde a Dª. Laura Martín-Blas Váz-
quez.

Segundo.- Publicar este decreto en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la pá-
gina web.

Tercero: Publicar este decreto en el BOP de Ávila.

Cuarto: Dar cuenta de este decreto en el siguiente pleno.

En Arenas de San Pedro, a 16 de Noviembre de 2017.

El Alcalde-Presidente, Juan Carlos Sánchez Mesón.


